別記様式（第６条関係）

水郡線パークアンドライド推進事業補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

　大子町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　水郡線パークアンドライド推進事業補助金の交付を受けたいので、大子町水郡線パークアンドライド推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　また、当該申請に係る交付の決定があったときは、下記金額を請求します。
	定期券
	有効期間
	　年　月　日　～　　年　月　日

	乗車区間
	～

	月極駐車場
	契約期間
	　年　月　日　～　　年　月　日

	駐車場名

	所在地

	補助対象経費（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	手当等の額（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請（請求）額

（対象経費の２分の１）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（（Ａ－Ｂ）×１/２）

	添付書類
	(1) 月極駐車場の契約書の写し
(2) 月極駐車場の使用料の支払いを証明する書類（領収書等）の写し
(3) 定期券の写し
(4) その他町長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人